**D**Recipiendum sepeliendis in h. c. sepultura sumit p officio qd impeditur sepeliendis sic. s. i. q. i. dcem et ex de sumo. non satis fz gof. qui ita sentit in summa de sepul. in prn. No. tñ q. b. ys. scriptis q. platus ecclie posset aliquem inferre in sepulturā alterius in iusta causa ut si qd esset qui non heret propriam sepulturam et non heret alibi ubi posset cu sepelire fz. b. Sed ar. 2. ff. de reli. l. ii. fm la. atrio i. cimiterio. xii. q. ii. nulla. quibus commissum est isti vulgariter dicuntur commissarij lau. alioqñ dicuntur executores ut ex de sta. tua. t. c. ioâncs. sponte. s. c. questa. Prohibendum. ii. ps in atrio. i. in cimiterio. C in. i. gl. in si. adde sub. que iō sic appellantur qz exeedes sacras posite sunt.

**Q**uibus hincipit. viii. pars in qua dicitur nullus debeat sepeliri in ecclesia nisi sit sanctus nisi in atrio vel in exedris et ponit etiam quod proficiant mortuis amitteria et qualiter et ubi anime sunt defunctorum et hoc probat p. viij. auctos io. de. graniora. i. mortalia. j. c. i. iudicentur cum licet uiuo in mortali peccato constituta ecclesiam ingredi. s. i. q. i. qui studier iuxta fines. quare non licet mortuo in ecclesia sepeliri ad hoc R. b. y. s. q. sepultura sacra est. s. i. q. i. dicitur est de simo. in ecclesia et c. ad applicaz. Sed in mortali peccato constituta omnia sacra sunt prohibita quia non est dandus sanctum canibus de pe. di. i. nonnulli.

**D**icitur de peccato mortali.  
Um grauias. qz v. **C**um quos. ii. ps. ponuit b est  
ueri qm ipsoz dispositione factu est b p. s. c. c. pxi.  
Uillus digni m critis operz. tbi excipiuntur. qz t si  
mortui corpore sunt spu m uiuere intelliguntur la.  
**C**in. i. gl. ibi. miracula. adde h sententia fuit lau. t  
h. Sed qd sequitur fuit finia. b. ys. quam. b. repro-  
bat. **C**in. e. gl. ecclia. adde. i. t. ii. **C**in. e. gl. ibi. iterdicta. ad-  
de. ut h dcm melius intelligas dicas sic q quattuor s que i-  
pediunt aliquem sepeliri in cimiterio ecclie. s. ifidelitas obeun-  
tis ut de co. di. i. ecclia. **A**manifesta iniquitas decedentis extra-  
de sua. mo. cum ad monasterium ecclie interdictum ut sic alt-  
quis est excoicatus fuit lau. ex de sepul. sacris. Et corrigendi  
exemplum ut de his que morarunt in tomacamentis ut ex d' or-  
nea. c. i. fuit lau. Sed in pre. decre. cu. sacris sentit inno. t ho.

quidem est de interdictis a coione sacrorum. ex de cler. ex. mi.  
si celebrat. item de illis quibus interdicta est sepultura ex dicto usu  
ris. quod in oibus et fons ho. adde quod dixi. s. c. §. nunc autem in addi-  
dicatur quodammodo in gl. iuxta pran. ¶ in. c. gl. in si. adde de tor. c.  
i. et de rap. sup eo. ¶ Quod uero dixerat mortuis, pdestre sepeli-  
ri iuxta ecclesiam. nunc autem vult ostendere quod, pmit eis ibi sepeliri. et ge-  
neraliter ostendit quod de his quod agimur, pmit eis. Sed in ipso. c. cuius  
grauia dominum est quid, pmit eis sic sepeliri et ibi dominum est de uno in  
c. sc. dicitur quod in alio, pdestre eis hu.